45-48; İslam Düşüncesinin Teşekkül Devri, çev. Ethem Ruhi Fığlalı,
Birleşik Yayınalık, İkinci Baskı, İstanbul 1998, s. 40-41; Benli, Yusuf, Fars-Şia
İlişkisi (H. II. Asır), N ehir Yayınalık, Malatya 2006, s. 19-20, 22.
Şehristani, Ebu'l-Feth Muhammed b. Abdilkerim b. Ebi Bekr Ahmed (548/1153),
Milel ve Nihai, çev. Mustafa Öz, Litera Yayınalık, İstanbul 2008,s. 32; Bağdadi,
Ebu Mansur Abdulkahir b. Tahir b. Muhammed (429/1037), Mezhepler Arasında
ki Farklar (el-Fark beıpıe'l-Fırak), çev. Ethem Ruhi Fığlalı, TDV Yayınlan, Ankara
1991, s. 7; Eş' ari, Ebu'I-Hasen Ali b. İsmail b. Ebi Bişr İshak b. Salim (324/935),
el-İbane mı Usuli'd-Diyane, Daru'l-Kitab, Kahire 1990; I, 115.
Aydınlı, Osman, "Kaderi Anlayışın İlk Tezahürleri", İslami Araşhmıalar Dergisi,
Ankara 2003, XVI/II, 250-251, 253.
Wellhausen, Julius, İslamiyet'in hk Devrinde Dini-Siyasi Muhalefet Partileri, çev.
Fikret Işıltan, TTK Yayınlan, İkinci Baskı, Ankara 1996, s.